ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по проведению открытого аукциона на право
заключения муниципального контракта на выполнение работ по
ремонту асфальтобетонного покрытия проездов
08 сентября 2009 год                                                                                                                          № 14-2
г.Сертолово

Повестка дня:  проведение открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов.
Способ размещения заказа: открытый аукцион.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Источник финансирования: бюджет МО Сертолово на 2009г.
Предмет контракта: выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов в соответствие с техническим заданием заказчика.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский р-н, территория МО Сертолово.
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 6 120 900 (Шесть миллионов сто двадцать тысяч девятьсот) руб., 00 коп.

Размер обеспечения заявки составляет 306 000 (Триста шесть тысяч) руб. 00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 1 836 000 (Один миллион восемьсот тридцать шесть тысяч) руб. 00 коп.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 06.08.2009 №30; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.

Заседание Комиссии проводилось 08 сентября 2009 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Заместитель председателя комиссии: Тыртов В.А. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово – председатель Комитета ЖКХ, транспорта и связи.
Члены комиссии:

Ткачев М.И. – заместитель главы администрации по финансам и экономики – председатель КФиЭ;

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации - председатель КУМИ;

Муратова И.Р. – заместитель председателя комитета ЖКХ, транспорта и связи;
Спиридонова Т.А. - начальник отдела экономики КФиЭ;

Пинчукова Ю.Н. - начальник отдела архитектуры и градостроительства;

Жукова И.В. – главный специалист комитета по местному самоуправлению;

Ковалевич А.Г. – член Совета депутатов МО Сертолово.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.
Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 9, заседание – правомочно.

Из числа членов Комиссии аукционистом выбран: Ткачев М.И.

Голосование: «за» - единогласно

       «против» - нет

В процессе проведения аукциона Комиссией велась аудиозапись. Присутствующими участниками аукциона аудио- и видеозапись не осуществлялась.
В аукционе участвовали следующие участники:

1. ЗАО «Север»
Адрес: 194356, г.С-Пб, Выборгское шоссе, д.5, корп.2, литер А

ИНН 7813080439  КПП  783601001

2. ЗАО «САМСАР»
Адрес: 195273, г.С-Пб, Пискаревский пр., д.125, литер Л
ИНН 7806323585  КПП  780601001
3. ООО «СТМ»
Адрес: 192148, г.С-Пб, Железнодорожный пр., д.26

ИНН 7811052860  КПП  781101001

4. ООО «Союзстрой»
Адрес: 197760, г.С-Пб, г.Кронштадт, ул.Мануильского, д.2, литер А

ИНН 7843307278  КПП  784301001

5. ООО «Строительная фирма «Онега-плюс»
Адрес: 191025, г.С-Пб, Невский пр., д.74

ИНН 7808026605  КПП  784101001

6. ООО «ДСК «Горизонт»
Адрес: 188306, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г.Гатчина, ул.7-ой Армии, д.10А

ИНН 4705037550  КПП  470501001

7. ООО «Ц.ДАВИД»
Адрес: 196240, г.С-Пб, Пулковское шоссе, д.11, корп.2

ИНН 7810310282  КПП  784001001

8. ОАО «Волгодорстрой»
Адрес: 428000, Чувашская Республика, г.Чебоксары, Керамзитовый проезд, д.17а

ИНН 2129008793  КПП  212901001

9. ООО «Евроасфальт»
Адрес: 194356, г.С-Пб, ул.Композиторов, д.4

ИНН 7802369557  КПП  780201001

10. ООО «СПУТНИК»
Адрес: 194064, г.С-Пб, Тихорецкий пр., д.15, лит.А

ИНН 7804096841  КПП  783601001

11. ООО «СИК «Эльтек»
Адрес: 196084, г.С-Пб, Московский пр., д.78

ИНН 7840376058  КПП  784001001
Участник ООО «АРГУС» на аукцион не явился.

Последнее предложение о цене муниципального контракта поступило от ООО «Ц.ДАВИД» и составило  3182868 (Три миллиона сто восемьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят восемь) руб. 00 коп.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта поступило от ООО «Евроасфальт» и составило 3213472 (Три миллиона двести тринадцать тысяч четыреста семьдесят два) руб.50 коп.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем аукциона на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов ООО «Ц.ДАВИД», адрес: 196240, г.С-Пб, Пулковское шоссе, д.11, корп.2, кв.137.
2. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов, с ООО «Ц.ДАВИД» с ценой контракта  3182868 руб. 00 коп.

	Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ М.И. Ткачев

_________________ Н.И. Рудь

_________________ И.Р. Муратова

_________________ Т.А. Спиридонова
_________________ Ю.Н. Пинчукова
_________________ И.В. Жукова

_________________ А.Г. Ковалевич

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько

PAGE
3